
Otwarte seminarium „Dobre praktyki budowania polityki

młodzieżowej” 

2016-05-25

Instytut Edukacji Społecznej, think-tank pracy z młodzieżą zaprasza na otwarte seminarium z

networkingiem pn. "Dobre praktyki budowania polityki młodzieżowej". Seminarium odbędzie się 2

czerwca br., udział w nim jest bezpłatny.

Instytut Edukacji Społecznej zaprasza przedstawicieli jednostek samorządów terytorialnych,

instytucji samorządowych i organizacji pozarządowych, lokalnych działaczy społecznych,

animatorów, pracowników młodzieżowych, dyrektorów szkół i nauczycieli, opiekunów

wolontariatu, wychowawców i instruktorów oraz wszystkie osoby zainteresowane do udziału w

seminarium „Dobre praktyki budowania polityki młodzieżowej”.

Seminarium odbędzie się 2 czerwca 2016 roku w godzinach 16.00 – 19.00 w

Krakowie,

BEST WESTERN Kraków Old Town, sala Parkowa, ul. Św. Gertrudy 6

Seminarium poświęcone będzie dobrym praktykom w zakresie budowania rozwiązań na rzecz

ludzi młodych. Bazując na dotychczasowych doświadczeniach w wymiarze krajowym,

regionalnym i lokalnym organizatorzy pragną pobudzić refleksję i debatę nad obecną sytuacją

polityki młodzieżowej w województwie małopolskim oraz jej dalszymi możliwymi kierunkami.

Udział w seminarium to okazja do inspiracji i wymiany doświadczeń w zakresie systemowej

pracy z młodzieżą, dlatego Instytut szczególnie zaprasza osoby, organizacje i instytucje, które w

swojej codziennej pracy z młodzieżą poszukują najlepszych rozwiązań.

Program seminarium:

16.00 – 18.00 Wystąpienia prelegentów i dyskusja

polityka młodzieżowa i jej wymiary,

systemowe rozwiązania na rzecz ludzi młodych,

przykłady dobrych praktyk w zakresie budowania polityki młodzieżowej w wymiarze

lokalnym i regionalnym

18.00 – 19.00 Networking i kolacja

Udział w seminarium jest bezpłatny, ze względów logistycznych liczba miejsc jest

ograniczona, obowiązuje rejestracja uczestników.

Szczegółowe infomacje dot. seminarium, formularz zgłoszeniowy i kontakt do

organizatorów znajdą Państwo na stronie wydarzenia.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://ies.org.pl/dobre-praktyki-budowania-polityki-mlodziezowej-2/
http://ies.org.pl/dobre-praktyki-budowania-polityki-mlodziezowej-2/
http://www.tcpdf.org

